
~utruBu~b11 11iall111.mwv1 '1~01 ., 

Ln 'IJ fo .•••..• .J!.B .... W ...... . 
i"u~ .. ~ .. d .. .llf.L ........ ......... . 

J' ;. 
' 

b1 m ....... . ~:'L2 .~ .................. . 

?i1'L!11"1.1n11- ___ rl11Xn~1'.l,l_U~~m-~_Y!)_)lG'.1Jfi:l)_hl.!~6/J-Hm_u'i1~m:o:nfl~~-----hrL_o __ ~\t~P-®_~~-<f ________ . ________ _ 

vl ____ ~fi _ _o.ki_ob._o~!__fJ_ ?_ 0 __ rf_~ ________________________________ _____ 1'L!vl _____ ____ ~ - - -------~'.l,JJ_f<1Jl __ kl~\t ____ _______ ____ ________ __ ____ _ 

b~e:i,;i ____ DmJ'U_~m'W~DJ)1:'ir~J_m1w_ull_~-~-~J_ru_~JfJ~~JfJ:ll7_~_~Jtl_~t._f!,_~_<f}Q<f __ ~J_'WD:G'JYL ____ ___ ____ _______ ________ _ 

b~mJ ~el'Tt.rrnnT;i&l1un/nB.:i/n~iJ/fl'UcJ/l'Vlt.nG1t.1 
'U , \I 

611t! n.:i1'U'\Ji;l Mm~'Vl';i1.:JG11'BTHWG1'1J hmnmu~ 'Vl1-;in1-;ifli;l.:i '1JElbboD.:J-;i1t.J.:J1'UG1m'U~ nl';i 1ii;u'1 t.1 
' 

Q. al I ,I O tJ c!:I: Q.J ~ I ~ CU v o Q.J 

b.:J 'W.:Jt1u';i~:i..11ru":i1c_1:\)1 tJ'lJ';j~~1° 'VL fl. lvttbcf b\91 B'Ll n wn'V'l 'U'B lvcfbtt 'lleJ.:J'Vl'U 1cM1'W b 'U1:i.:i n MG11'W n-nw 
' 

tJi;lflm~'Vl';i1.:J?f1'B1';iru?f'lJ (61-mmn.:i) .:iul'l1bu'U.:i1u .:iui;i.:i'Vl'U .:irn~'UEJM'Vl'Ll'U .:JU';i1tJ~1t.J~'Ll bb&'i~mvff-.i~ 
'I 'I 'I .. 

'Vl n.:JU';i1t.J"ll1t.J t.Jm l'u-:iuu fl mm G11iJ1-;ifl\91 -;i1t.J6'1~bBt.JM'll Bil i;illKV1' Website m1.:iu~Vl1":inl';ifli;l.:i 
, 'I 'U 'U 

http://finance.moph.~o.th ( -;i1t.l.:J 1'U?f~ '\Ji;.rn n1":iL'll ~ 1m~'U.:JUtb~iJ1ru?f° l'U nm.:i ml°iJ.:i 1'Lll bfl';i1~1~ 

'\Jd:;;b:DlJ!i-l&'MU'l..h:;:;mrn) Scan QR - code bb6'J:;:; Short URL 

~.:J b~t.J'LliJlb ~ eJ 1 D":i\91'Vl';i1U bb&'i~ b ~.:J1'19lf11":ib un~1m~'U.:J'IJD';i~m ru 1 Vlb U'Ul Uffl 1iliJlffl';j nl';ib ~ .:i1'191 

n1-;ibUn~1t:J.:Ju'lJd~mrubb&'i~n1d1.U~1t1mfl1':0 '\J';i~~1tl.:iutJ":i~mru 'l/'l_fl. ~cfbcf lliB'ltJIK1t.1 
"" 

~ J tfvu m'°'ti1~'l.lvtl~~m1PiD'11'W111'11i1~ 
m~~1'NCl'l 1~ 

n~ii~1\J~Y1'6i111""1l 1 ., 41(1..b~ CJ W 
D f)~1M'1'UoLJtl~tl\J ., , 
o ~n1n~v1~n'U1"'v , 

('WlCJu-1-S'EJ b~fli'l'1-r~1nM{i) 
'J'EJ ~tJf. YI n '.i:; 'Vl'.il~i;i lurl '.i tUfi'd 

' ihi~1r1n~1Jm1i1"ilrJ1'Ll"l'Jr.i.J1i1n1'.i'11u1'.irul;'f'1.I 
' ' 

·fo1:11 'il'llnTm ''.1'\..J tJl'i' lil m:;'Vl'.i1,rn1u1'.i ru'1'1J 

, CtJ1?J'fo~£l~ . n'1~1Pi) 
~ ~~~'eJ11~~tim~~'S1~ (tJ1mLY1'Vl~Yl'S.~~ru11Jii) 
~~~~1...,'71~'Uvtl5U'Vim-s-i tl~U~)1'rjn"\'SLW1\J 

"t11~-a1~iJVtlD~m"i~r.illi'1'lm1'~"1'lv~(Jl m~m1.:i'1151 'i ru~"?' 

G) 0 SJ.fl. ~~bl 

' 



ลําดบัที่ หน่วยงาน เงินประจํางวดสทุธิ  ผกูพนั
PO

เบิกจ่าย เงินกนัไว้เบิก
เหลื่อมปี

จํานวนเงินคงเหลือ

1 2 3 4
5

 = (1-2-3-4)
รวมท ัง้สิน้ 1,650,010,252.75      61,051,621.11     1,449,290,124.76       -               139,668,506.88       91.54

1 กองเศรษฐกิจสขุภาพและประกนัสขุภาพ 578,788,500.00        85,434.53           574,232,755.53         -                4,470,309.94          99.23
2 สํานกังานบริหารโครงการร่วมผลิตแพทย์เพิ่มเพื่อชาวชนบท 467,787,350.00        -                      463,203,750.00         -                4,583,600.00          99.02
3 ศนูย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 67,795,200.00          21,696,869.34    44,845,228.00            -                1,253,102.66          98.15
4 กองบริหารการคลงั 70,197,002.00          5,479,312.00      62,457,637.26            -                2,260,052.74          96.78
5 กองการต่างประเทศ 161,060,685.00        16,000.00           155,224,365.23         -                5,820,319.77          96.39
6 สํานกัสารนิเทศ 7,398,700.00            3,146,544.00      3,634,690.92              -                617,465.08            91.65
7 กองบริหารการคลงั(2%4% สป.)รองรับเบิกจ่ายตรง 40,357,200.00          -                      35,494,466.96            -                4,862,733.04          87.95
8 กองกลาง 37,626,402.00          18,315,168.68    14,575,216.14            -                4,736,017.18          87.41
9 สํานกัสนบัสนนุระบบสขุภาพปฐมภมูิ 51,475,600.00          319,964.08         43,966,508.42            -                7,189,127.50          86.03
10 กลุม่เสริมสร้างวินยัและระบบคณุธรรม 1,116,402.00            44,926.00           818,191.77                 -                253,284.23            77.31
11 สํานกัสง่เสริมและสนบัสนนุอาหารปลอดภยั 1,748,700.00            414,710.88         935,569.18                 -                398,419.94            77.22
12 สํานกัพฒันานโยบายและสขุภาพระหวา่งประเทศ 440,700.00               -                      327,000.00                 -                113,700.00            74.20
13 สํานกังานรัฐมนตรี 7,391,984.00            2,443,261.50      3,019,686.46              -                1,929,036.04          73.90
14 สํานกัวิชาการสาธารณสขุ 2,413,267.75            493,952.00         1,276,018.02              -                643,297.73            73.34
15 ศนูย์ปฏิบตัิการต่อต้านการทจุริต กระทรวงสาธารณสขุ 1,689,100.00            154,275.01         1,072,500.60              -                462,324.39            72.63
16 กองการพยาบาล 3,913,800.00            145,814.50         2,670,456.28              -                1,097,529.22          71.96
17 กองบริหารทรัพยากรบคุคล 4,085,796.00            86,890.25           2,792,997.55              -                1,205,908.20          70.49
18 ศนูย์อํานวยการปอ้งกนัและปราบปรามยาเสพติด 8,350,000.00            3,574,850.11      2,090,628.09              -                2,684,521.80          67.85
19 กลุม่ตรวจสอบภายในระดบักระทรวง 905,600.00               22,289.60           566,268.66                 -                317,041.74            64.99

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงินงบประมาณประจาํปี พ .ศ. 2565 ของสาํนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  (ส่วนกลาง)
ประจาํเดือนกุมภาพันธ์  2565 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันท ี่ 1  มีนาคม  2565  

รายจ่ายประจาํ  (งบดาํเนินงาน  งบเงินอุดหนุน  งบรายจ่ายอ ื่น)
   ร้อยละการเบิกจ่ายเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    
6 

=(2+3)*100/1

กลุม่งานวิเคราะห์ประเมินผลงบประมาณ กองบริหารหารคลงั สป.



ลําดบัที่ หน่วยงาน เงินประจํางวดสทุธิ  ผกูพนั
PO

เบิกจ่าย เงินกนัไว้เบิก
เหลื่อมปี

จํานวนเงินคงเหลือ

1 2 3 4
5

 = (1-2-3-4)
รวมท ัง้สิน้ 1,650,010,252.75      61,051,621.11     1,449,290,124.76       -               139,668,506.88       91.54

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงินงบประมาณประจาํปี พ .ศ. 2565 ของสาํนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  (ส่วนกลาง)
ประจาํเดือนกุมภาพันธ์  2565 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันท ี่ 1  มีนาคม  2565  

รายจ่ายประจาํ  (งบดาํเนินงาน  งบเงินอุดหนุน  งบรายจ่ายอ ื่น)
   ร้อยละการเบิกจ่ายเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    
6 

=(2+3)*100/1

20 ศนูย์สนัติวิธีสาธารณสขุ 467,700.00               -                      299,667.65                 -                168,032.35            64.07
21 สํานกัโครงการพระราชดําริฯ 940,200.00               -                      569,047.00                 -                371,153.00            60.52
22 สํานกังานบริหารยทุธศาสตร์สขุภาพดีวิถีไทย 955,500.00               47,090.40           516,663.65                 -                391,745.95            59.00
23 กองกฎหมาย 2,331,807.00            87,607.88           1,283,643.63              -                960,555.49            58.81
24 กองตรวจราชการ 14,539,300.00          224,123.82         8,218,800.05              -                6,096,376.13          58.07
25 กลุม่พฒันาระบบบริหาร 1,152,300.00            107,214.00         554,091.66                 -                490,994.34            57.39
26 กลุม่ตรวจสอบภายใน สป. 2,202,170.00            22,240.00           1,170,509.29              -                1,009,420.71          54.16
27 กองสาธารณสขุฉกุเฉิน 4,176,300.00            48,834.67           2,132,491.89              -                1,994,973.44          52.23
28 กลุม่ขบัเคลื่อนการปฏิรูปประเทศยทุธศาสตร์ชาติและการส 229,900.00               -                      92,809.93                   -                137,090.07            40.37
29 กองยทุธศาสตร์และแผนงาน 18,659,140.00          1,655,451.75      5,167,258.66              -                11,836,429.59        36.56
30 กองบริหารการสาธารณสขุ 47,268,672.00          1,993,737.55      12,991,490.89            -                32,283,443.56        31.70
31 วิทยาลยันกับริหารสาธารณสขุ 11,050,870.00          425,058.56         2,819,800.39              -                7,806,011.05          29.36
32 สถาบนักญัชา 2,940,700.00            -                      269,915.00                 -                2,670,785.00          9.18
33 กองบริหารการสาธารณสขุ(ภมูิภาค) 1,063,300.00            -                      -                             -                1,063,300.00          0.00
34 กองบริหารทรัพยากรบคุคล(พรก.อดุหนนุ) 10,786,926.00          -                      -                             -                10,786,926.00        0.00
35 สํานกังานปลดักระทรวงสาธารณสขุ 16,703,479.00          -                      -                             -                16,703,479.00        0.00

กลุม่งานวิเคราะห์ประเมินผลงบประมาณ กองบริหารหารคลงั สป.



ลําดบัที่ หน่วยงาน เงินประจํางวดสทุธิ  ผกูพนั
PO

เบิกจา่ย เงินกนัไว้เบิกเหลื่อมปี จํานวนเงินคงเหลือ

1 2 3 4
5

 = (1-2-3-4)
รวมทัง้สิน้ 1,962,796,616.43      61,051,621.11      1,449,401,156.76      -                        452,343,838.56         76.95

1 กองเศรษฐกิจสขุภาพและประกนัสขุภาพ 578,788,500.00         85,434.53            574,232,755.53        -                            4,470,309.94            99.23
2 สํานกังานบริหารโครงการร่วมผลิตแพทย์เพิ่มเพื่อชาวชนบท 467,977,034.65         -                       463,203,750.00        -                            4,773,284.65            98.98
3 ศนูย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 67,795,200.00           21,696,869.34     44,845,228.00          -                            1,253,102.66            98.15
4 กองบริหารการคลงั 70,197,002.00           5,479,312.00       62,457,637.26          -                            2,260,052.74            96.78
5 กองการตา่งประเทศ 161,060,685.00         16,000.00            155,224,365.23        -                            5,820,319.77            96.39
6 สํานกัสารนิเทศ 7,683,470.00             3,146,544.00       3,634,690.92            -                            902,235.08               88.26
7 กองบริหารการคลงั(2%4% สป.)รองรับเบิกจ่ายตรง 40,357,200.00           -                       35,494,466.96          -                            4,862,733.04            87.95
8 สํานกัสนบัสนนุระบบสขุภาพปฐมภมูิ 51,475,600.00           319,964.08          43,966,508.42          -                            7,189,127.50            86.03
9 กลุม่เสริมสร้างวินยัและระบบคณุธรรม 1,116,402.00             44,926.00            818,191.77               -                            253,284.23               77.31

10 สํานกัสง่เสริมและสนบัสนนุอาหารปลอดภยั 1,748,700.00             414,710.88          935,569.18               -                            398,419.94               77.22
11 สํานกัพฒันานโยบายและสขุภาพระหว่างประเทศ 440,700.00                -                       327,000.00               -                            113,700.00               74.20
12 สํานกังานรัฐมนตรี 7,391,984.00             2,443,261.50       3,019,686.46            -                            1,929,036.04            73.90
13 สํานกัวิชาการสาธารณสขุ 2,413,267.75             493,952.00          1,276,018.02            -                            643,297.73               73.34
14 ศนูย์ปฏิบตัิการตอ่ต้านการทจุริต กระทรวงสาธารณ 1,689,100.00             154,275.01          1,072,500.60            -                            462,324.39               72.63
15 กองการพยาบาล 3,913,800.00             145,814.50          2,670,456.28            -                            1,097,529.22            71.96
16 กองบริหารทรัพยากรบคุคล 4,089,296.00             86,890.25            2,796,497.55            -                            1,205,908.20            70.51
17 ศนูย์อํานวยการปอ้งกนัและปราบปรามยาเสพติด 8,350,000.00             3,574,850.11       2,090,628.09            -                            2,684,521.80            67.85
18 กลุม่ตรวจสอบภายในระดบักระทรวง 905,600.00                22,289.60            566,268.66               -                            317,041.74               64.99

   ร้อยละการเบิกจา่ยเงิน  
 +ผกูพนั(PO)    

6 
=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจาํปี พ .ศ. 2565 ของสํานักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  (ส่วนกลาง)
ประจาํเดือนกุมภาพันธ์  2565 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันท ี่ 1  มีนาคม  2565  

(งบดาํเนินงาน    งบลงทุน    งบเงนิอ ุดหนุน   งบรายจ่ายอื่น)

กลุม่งานวิเคราะห์ประเมินผลงบประมาณ/กองบริหารการคลงั /สป.สาธารณสขุ



ลําดบัที่ หน่วยงาน เงินประจํางวดสทุธิ  ผกูพนั
PO

เบิกจา่ย เงินกนัไว้เบิกเหลื่อมปี จํานวนเงินคงเหลือ

1 2 3 4
5

 = (1-2-3-4)
รวมทัง้สิน้ 1,962,796,616.43      61,051,621.11      1,449,401,156.76      -                        452,343,838.56         76.95

   ร้อยละการเบิกจา่ยเงิน  
 +ผกูพนั(PO)    

6 
=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจาํปี พ .ศ. 2565 ของสํานักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  (ส่วนกลาง)
ประจาํเดอืนกุมภาพันธ์  2565 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันท ี่ 1  มีนาคม  2565  

(งบดาํเนินงาน    งบลงทุน    งบเงนิอ ุดหนุน   งบรายจ่ายอื่น)

19 ศนูย์สนัติวิธีสาธารณสขุ 467,700.00                -                       299,667.65               -                            168,032.35               64.07
20 สํานกัโครงการพระราชดําริฯ 940,200.00                -                       569,047.00               -                            371,153.00               60.52
21 สํานกังานบริหารยทุธศาสตร์สขุภาพดีวิถีไทย 955,500.00                47,090.40            516,663.65               -                            391,745.95               59.00
22 กองกฎหมาย 2,331,807.00             87,607.88            1,283,643.63            -                            960,555.49               58.81
23 กองตรวจราชการ 14,539,300.00           224,123.82          8,218,800.05            -                            6,096,376.13            58.07
24 กลุม่พฒันาระบบบริหาร 1,152,300.00             107,214.00          554,091.66               -                            490,994.34               57.39
25 กลุม่ตรวจสอบภายใน สป. 2,202,170.00             22,240.00            1,170,509.29            -                            1,009,420.71            54.16
26 กองสาธารณสขุฉกุเฉิน 4,176,300.00             48,834.67            2,132,491.89            -                            1,994,973.44            52.23
27 กลุม่ขบัเคลื่อนการปฏิรูปประเทศยทุธศาสตร์ชาติแ 229,900.00                -                       92,809.93                 -                            137,090.07               40.37
28 กองกลาง 89,731,734.00           18,315,168.68     14,682,748.14          -                            56,733,817.18          36.77
29 กองยทุธศาสตร์และแผนงาน 18,659,140.00           1,655,451.75       5,167,258.66            -                            11,836,429.59          36.56
30 กองบริหารการสาธารณสขุ(สว่นกลาง) 47,927,022.00           1,993,737.55       12,991,490.89          -                            32,941,793.56          31.27
31 วิทยาลยันกับริหารสาธารณสขุ 11,050,870.00           425,058.56          2,819,800.39            -                            7,806,011.05            29.36
32 สถาบนักญัชา 2,940,700.00             -                       269,915.00               -                            2,670,785.00            9.18
33 กองบริหารทรัพยากรบคุคล (พรก. อดุหนนุ) 10,786,926.00           -                       -                             -                            10,786,926.00          0.00
34 สํานกังานปลดักระทรวงสาธารณสขุ 16,703,479.00           -                       -                             -                            16,703,479.00          0.00
35 กองบริหารการสาธารณสขุ(ภมูิภาค) 260,608,027.03         -                       -                             -                            260,608,027.03        0.00

กลุม่งานวิเคราะห์ประเมินผลงบประมาณ/กองบริหารการคลงั /สป.สาธารณสขุ



ลําดบัที่ หน่วยงาน เงินประจํางวดสทุธิ  ผกูพนั
PO

เบิกจ่าย เงินกนัไว้เบิก
เหลื่อมปี

จํานวนเงินคงเหลือ

1 2 3 4
5

 = (1-2-3-4)
รวมทัง้สิน้ 5,378,050.00         -                   394,268.60            -              4,983,781.40            7.33

1 กองบริหารการสาธารณสขุ 697,450.00            -                      394,268.60             -                303,181.40                56.53
2 กองเศรษฐกิจสขุภาพและประกนัสขุภาพ 4,200,000.00         -                      -                           -                4,200,000.00             0.00
3 กองการต่างประเทศ 480,600.00            -                      -                           -                480,600.00                0.00

   ร้อยละการเบิกจ่ายเงิน  
 +ผกูพนั(PO)    

6 
=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจาํปี พ .ศ. 2565 ของสํานักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)
ประจาํเดือนกุมภาพันธ์  2565 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันท ี่ 1  มีนาคม  2565  

(งบรายจ่ายอื่น   )

กลุม่งานวิเคราะห์ประเมินผลงบประมาณ/กองบริหารการคลงั /สป.สาธารณสขุ



ลําดบัที่ หน่วยงาน เงินประจํางวดสทุธิ  ผกูพนั
PO

เบิกจ่าย เงินกนัไว้เบิก
เหลื่อมปี

จํานวนเงินคงเหลือ

1 2 3 4
5

 = (1-2-3-4)
รวมทัง้สิน้ 1,300,694,860.00      -                 1,288,324,644.00    -               12,370,216.00     99.05

1 สํานกังานสนบัสนนุระบบปฐมภมูิและคลนิิกหมอครอบครัว 41,035,000.00           -                   41,035,000.00         -                 -                       100.00
2 กองบริหารการคลงั 47,157,200.00           -                   47,157,200.00         -                 -                       100.00
3 กองเศรษฐกิจสขุภาพและประกนัสขุภาพ 572,807,100.00         -                   572,807,100.00      -                 -                       100.00
4 กองบริหารการสาธารณสขุ 7,013,000.00             -                   7,013,000.00           -                 -                       100.00
5 กองการพยาบาล 2,050,000.00             -                   2,050,000.00           -                 -                       100.00
6 สํานกัโครงการพระราชดําริฯ 463,500.00                -                   463,500.00              -                 -                       100.00
7 กองการต่างประเทศ 154,991,000.00         -                   154,617,594.00      -                 373,406.00          99.76
8 สํานกังานบริหารโครงการร่วมผลติแพทย์เพิ่มเพื่อชาวชนบท 467,712,350.00         -                   463,181,250.00      -                 4,531,100.00       99.03
9 กองตรวจราชการ 300,000.00                -                   -                          -                 300,000.00          0.00
10 กองบริหารทรัพยากรบคุคล(อดุหนนุ) 3,375,710.00             -                   -                          -                 3,375,710.00       0.00

   ร้อยละการเบิกจ่ายเงิน  
 +ผกูพนั(PO)    

6 
=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจาํปี พ .ศ. 2565 ของสํานักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)
ประจาํเดือนกุมภาพันธ์  2565 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันท ี่ 1  มีนาคม  2565  

(งบเงนิอ ุดหนุน   )

กลุม่งานวิเคราะห์ประเมินผลงบประมาณ/กองบริหารการคลงั /สป.สาธารณสขุ



ลําดบัที่ หน่วยงาน เงินประจํางวดสทุธิ  ผกูพนั
PO

เบิกจ่าย เงินกนัไว้เบิกเหลื่อมปี จํานวนเงินคงเหลือ

1 2 3 4
5

 = (1-2-3-4)
รวมทัง้ส ิน้ 312,786,363.68      -                    111,032.00           -                    312,675,331.68       0.04

1 กองบริหารทรัพยากรบคุคล 3,500.00                -                      3,500.00                 -                      -                       100.00
2 กองกลาง 52,105,332.00       -                      107,532.00             -                      51,997,800.00        0.21
3 สํานกัสารนิเทศ 284,770.00            -                      -                         -                      284,770.00            0.00
4 กองบริหารการสาธารณสขุ 658,350.00            -                      -                         -                      658,350.00            0.00
5 กองบริหารการสาธารณสขุ(สว่นภมูภิาค) 259,544,727.03     -                      -                         -                      259,544,727.03       0.00
6 สํานกังานบริหารโครงการร่วมผลิตแพทย์เพิ่มเพื่อชาวชนบท 189,684.65            -                      -                         -                      189,684.65            0.00

   ร้อยละการเบิกจ่ายเงิน  
 +ผกูพนั(PO)    

6 
=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจําปี พ .ศ. 2565 ของสาํนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  (ส่วนกลาง)
ประจําเดือนกุมภาพันธ์  2565 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันท ี่ 1  มีนาคม  2565  

รายจ่ายลงทุน  (งบลงทุน   )

กลุม่งานวิเคราะห์ประเมนิผลงบประมาณ/กองบริหารการคลงั /สป.สาธารณสขุ/krittiya.



ลําดบัที่ หนว่ยงาน เงินประจํางวดสทุธิ  ผกูพนั
PO

เบิกจา่ย เงินกนัไว้เบิก
เหลื่อมปี

จํานวนเงินคงเหลือ

1 2 3 4
5

 = (1-2-3-4)
รวมท ัง้สิน้ 343,937,342.75      61,051,621.11       160,571,212.16    -              122,314,509.48       64.44

1 ศนูย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 67,795,200.00       21,696,869.34      44,845,228.00       -               1,253,102.66          98.15
2 กองบริหารการคลงั(2%4% สป.)รองรับเบิกจ่ายตรง 40,357,200.00       -                        35,494,466.96       -               4,862,733.04          87.95
3 สํานกัสารนิเทศ 7,398,700.00         3,146,544.00        3,634,690.92         -               617,465.08            91.65
4 กองกลาง 37,626,402.00       18,315,168.68      14,575,216.14       -               4,736,017.18          87.41
5 กองบริหารการคลงั 23,039,802.00       5,479,312.00        15,300,437.26       -               2,260,052.74          90.19
6 กลุม่เสริมสร้างวินยัและระบบคณุธรรม 1,116,402.00         44,926.00             818,191.77            -               253,284.23            77.31
7 กองเศรษฐกิจสขุภาพและประกนัสขุภาพ 1,781,400.00         85,434.53             1,425,655.53         -               270,309.94            84.83
8 สํานกัวิชาการสาธารณสขุ 2,413,267.75         493,952.00           1,276,018.02         -               643,297.73            73.34
9 สํานกังานรัฐมนตรี 7,391,984.00         2,443,261.50        3,019,686.46         -               1,929,036.04          73.90

10 ศนูย์ปฏิบตัิการตอ่ต้านการทจุริต กระทรวงสาธารณสขุ 1,689,100.00         154,275.01           1,072,500.60         -               462,324.39            72.63
11 สํานกัสง่เสริมและสนบัสนนุอาหารปลอดภยั 1,748,700.00         414,710.88           935,569.18            -               398,419.94            77.22
12 ศนูย์อํานวยการปอ้งกนัและปราบปรามยาเสพติด 8,350,000.00         3,574,850.11        2,090,628.09         -               2,684,521.80          67.85
13 กองบริหารทรัพยากรบคุคล 4,085,796.00         86,890.25             2,792,997.55         -               1,205,908.20          70.49
14 กลุม่ตรวจสอบภายในระดบักระทรวง 905,600.00            22,289.60             566,268.66            -               317,041.74            64.99
15 สํานกัพฒันานโยบายและสขุภาพระหวา่งประเทศ 440,700.00            -                        327,000.00            -               113,700.00            74.20
16 กลุม่พฒันาระบบบริหาร 1,152,300.00         107,214.00           554,091.66            -               490,994.34            57.39
17 กองกฎหมาย 2,331,807.00         87,607.88             1,283,643.63         -               960,555.49            58.81
18 กลุม่ตรวจสอบภายใน สป. 2,052,170.00         22,240.00             1,170,509.29         -               859,420.71            58.12

   ร้อยละการเบิกจา่ยเงิน  
 +ผกูพนั(PO)    

6 
=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงินงบประมาณประจาํปี พ .ศ. 2565 ของสํานักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)
ประจาํเดือนกุมภาพันธ์  2565 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันท ี่ 1  มีนาคม  2565  

(งบดาํเนินงาน  )

กลุม่งานวิเคราะห์ประเมินผลงบประมาณ/กองบริหารการคลงั /สป.สาธารณสขุ



ลําดบัที่ หนว่ยงาน เงินประจํางวดสทุธิ  ผกูพนั
PO

เบิกจา่ย เงินกนัไว้เบิก
เหลื่อมปี

จํานวนเงินคงเหลือ

1 2 3 4
5

 = (1-2-3-4)
รวมท ัง้สิน้ 343,937,342.75      61,051,621.11       160,571,212.16    -              122,314,509.48       64.44

   ร้อยละการเบิกจา่ยเงิน  
 +ผกูพนั(PO)    

6 
=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงินงบประมาณประจาํปี พ .ศ. 2565 ของสํานักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)
ประจาํเดือนกุมภาพันธ์  2565 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันท ี่ 1  มีนาคม  2565  

(งบดาํเนินงาน  )

19 ศนูย์สนัติวิธีสาธารณสขุ 467,700.00            -                        299,667.65            -               168,032.35            64.07
20 กองตรวจราชการ 14,239,300.00       224,123.82           8,218,800.05         -               5,796,376.13          59.29
21 สํานกังานบริหารยทุธศาสตร์สขุภาพดีวิถีไทย 955,500.00            47,090.40             516,663.65            -               391,745.95            59.00
22 กองสาธารณสขุฉกุเฉิน 4,176,300.00         48,834.67             2,132,491.89         -               1,994,973.44          52.23
23 กองการพยาบาล 1,863,800.00         145,814.50           620,456.28            -               1,097,529.22          41.11
24 วิทยาลยันกับริหารสาธารณสขุ 7,410,870.00         425,058.56           2,819,800.39         -               4,166,011.05          43.79
25 กลุม่ขบัเคลื่อนการปฏิรูปประเทศยทุธศาสตร์ชาติและการสร้างความสามคัคีปรอ 229,900.00            -                        92,809.93              -               137,090.07            40.37
26 กองยทุธศาสตร์และแผนงาน 18,659,140.00       1,655,451.75        5,167,258.66         -               11,836,429.59        36.56
27 สํานกังานบริหารโครงการร่วมผลิตแพทย์เพิ่มเพื่อชาวชนบท 75,000.00              -                        22,500.00              -               52,500.00              30.00
28 สํานกังานสนบัสนนุระบบปฐมภมูิและคลินิกหมอครอบครัว 10,440,600.00       319,964.08           2,931,508.42         -               7,189,127.50          31.14
29 สํานกัโครงการพระราชดําริฯ 476,700.00            -                        105,547.00            -               371,153.00            22.14
30 กองบริหารการสาธารณสขุ 39,558,222.00       1,993,737.55        5,584,222.29         -               31,980,262.16        19.16
31 กองการตา่งประเทศ 5,589,085.00         16,000.00             606,771.23            -               4,966,313.77          11.14
32 สถาบนักญัชา 2,940,700.00         -                        269,915.00            -               2,670,785.00          9.18
33 กองบริหารทรัพยากรบคุคล (กปส.คตส.สปพ.) 7,411,216.00         -                        -                        -               7,411,216.00          0.00
34 กองบริหารการสาธารณสขุ (ภมูิภาค) 1,063,300.00         -                        -                        -               1,063,300.00          0.00
35 สํานกังานปลดักระทรวงสาธารณสขุ 16,703,479.00       -                        -                        -               16,703,479.00        0.00

กลุม่งานวิเคราะห์ประเมินผลงบประมาณ/กองบริหารการคลงั /สป.สาธารณสขุ



 
แบบฟอร์มการขอเผยแพรข้่อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลาง 

สำนักงานปลดักระทรวงสาธารณสุข 
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. 2561 
สำหรบัหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
 

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
ช่ือหน่วยงาน : ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข 
วัน/เดือน/ปี :  11  มีนาคม  2565 
หัวข้อ :  รายงานสถานะการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2564 ส่วนกลาง  
           และศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข ประจำเดือนกุมภาพันธ์  2565 
 
รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) 
           รายงานสถานะการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2564 ส่วนกลาง  
           และศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข ประจำเดือนกุมภาพันธ์  2565 
 
Link ภายนอก:  ไม่มี 
หมายเหตุ: ………………………………………………………………………………………………………………………………...... 
................................................................................................................................................................................ 
....................................................................................... ............................................................................... 

 

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล ผู้อนุมัติรบัรอง 
ชัญญกร  ลามาลี สุชาฎา  วรินทร์เวช 

(นางสาวชัญญกร  ลามาลี) (นางสาวสุชาฎา  วรินทร์เวช) 
ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ (หัวหน้า) 

วันท่ี 11  เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565 
 

วันท่ี 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565 
 

 
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่ 

ชัญญกร  ลามาลี 
(นางสาวชัญญกร  ลามาลี) 

นักทรัพยากรบุคคล 
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